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Votaqiao das Emendas por bloco ao PL161.2022
Votagao das Emendas ao Projeto de Lei n° 161/2022, por 
bloco.

450ID:
Cod. Materia:

PARTI DO VOTONOMEID

SIMCidadania59 Damiao Santos

SIMPatriota52 Marcelo Marques

SIMPP46 Chumbinho Silva

SIMPP51 Jozimar Polasso

SIMPV38 Marly Zanete

Cidadania SIM49 Genivaldo Jesus

SIMPSC55 Valdomiro Bozo

SIMPP40 Pedro Varela

SIMPL6 Genivaldo Paes

Uniao SIM34 Gabriel Baierle

Republicanos SIM47 Dudu Barbosa

SIMPSD39 Olinda Fiorentin

SIMPL56 Geraldo Weisheimer

SIMPL54 Valdir Rossetto

SIMPP53 Professor Oseias
/

SIMPT48 Elton Welter

Sim: 16
Nao: 0
Abs: 0

NOMINALTipo:
Presidente: 36
Data Imcio:
Data Fim:
Voto Minerva: N

12/12/2022 14:59:04 
12/12/2022 14:59:34

Resultado: APROVADO POR UNINIMIDADE

Relatorio de Proposigao
Sistema Promic V3 Plus



-CO353

RELATORIO 
Proposigao Rapida

12/12/2022
15:12:04

1/1

Emendas ao Projeto de Lei n° 161, de 2022.
Emendas ao Projeto de Lei n° 161, de 2022. 
(votagao em bloco)

451ID:
Cod. Materia:

PARTI DO VOTONOMEID

Uniao SIM34 Gabriel Baierle

SIMPatriota52 Marcelo Marques

SIMPV38 Marly Zanete

SIMPSC55 Valdomiro Bozo

SIMPP40 Pedro Varela

SIMPL6 Genivaldo Paes

SIMPP46 Chumbinho Silva

Republicanos SIM47 Dudu Barbosa

SIMPP51 Jozimar Polasso

SIMPL54 Valdir Rossetto

SIMPT48 Elton Welter

Cidadania SIM59 Damiao Santos

Cidadania SIM49 Genivaldo Jesus

SIMPSD39 Olinda Fiorentin

SIMPL56 Geraldo Weisheimer

SIMPP53 Professor Oseias

Sim: 16
Nao: 0
Abs: 0

NOMINALTipo:
Presidente: 36
Data Imcio:
Data Fim:

12/12/2022 15:00:23 
12/12/2022 15:01:05

Resultado: APROVADO POR UNINIMIDADEVoto Minerva: N

Relatorio de Proposigao
Sistema Promic V3 Plus
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Cadastro de Proposigao
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Projeto de Lei n° 161/2022

Estima a rece/ta e f/xa a despesa do Mun/c/p/o de To/edo, 
para o exerdc/o de2023.

12364
Cod. Materia: PL161/2022 
Autor:

ID:

______________________________ ___________________

PARTIDO VOTONOMEID
SIMPP40 Pedro Varela
SIMPLGenivaldo Paes6
SIMPL54 Valdir Rossetto

Uniao SIM34 Gabriel Baierle
SIMPV38 Marly Zanete

49 Genivaldo Jesus SIMCidadania
SIMPP46 Chumbinho Silva
SIMPT48 Elton Welter
SIMRepublicanosDudu Barbosa47
SIMPP51 Jozimar Polasso
SIMCidadania59 Damiao Santos
SIMPSC55 Valdomiro Bozo
SIMPatriota52 Marcelo Marques

39 Olinda Fiorentin SIMPSD
SIMPL56 Geraldo Weisheimer
SIMPPProfessor Oseias53

GLOBAL: 0RESULTADO PRIMEIRO TURNO

Sim: 16
Nao: 0
Abs: 0

NOMINAL
36 - Leoclides Bisognin
12/12/2022 15:08:56 
12/12/2022 15:09:24

Tipo:
Presidente:
Data Im'cio:
Data Fim:
Voto Minerva: N Resultado: APROVADO

Camara de Vereadores de Toledo
Sistema Promic V3 Pius


